ПРОТОКОЛ № [♦]
(далее – «Протокол»)

Общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью
 «____________» (далее – «Собрание»)
адрес места нахождения: ________________________
ОГРН: _____________, ИНН: ______________, КПП: ______________,

(далее – «Общество»)

Дата проведения Собрания: _______________г.

Дата составления Протокола: _______________г.

Место проведения Собрания: ______________г .
Вид Собрания: внеочередное.

Форма Собрания: совместное присутствие участников Общества для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.

Время открытия Собрания: [♦] часов [♦] минут по местному времени.

Время закрытия Собрания: [♦] часов [♦] минут по местному времени.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. __________________.

Подпись: ______________________/________________/

2. __________________.

Подпись: ______________________/________________/

В подтверждение своего присутствия на Собрании все участники Общества, прибывшие на Собрание, проставили свои подписи в соответствующих графах настоящего Протокола.

Собрание проводится в связи с получением Обществом заявления Ф.И.О. физического лица (паспорт серия ____ №______, выдан ______________ ____ г., адрес места жительства) ИЛИ наименование юридического лица (ОГРН____________)  как третьего лица о принятии в Общество и внесении вклада от «__» ___________ 201__ г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание Председательствующего на Собрании, Секретаря Собрания, а также лица, ответственного подсчет голосов участников Общества.

2. Определение способа подтверждения принятия общим собранием участников Общества решений и состава участников Общества, присутствующих при его принятии.
3. Принятие Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица в Общество.

4. Увеличение уставного капитала Общества за счет внесения Фондом дополнительного вклада и за счет внесения Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица вклада.

5. Определение номинальной стоимости и размера доли Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица в уставном капитале Общества после внесения вклада в уставный капитал Общества.

6. Изменение размеров долей участников Общества в связи с принятием Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица в состав участников Общества.

7. Утверждение Устава Общества в новой редакции.

По первому вопросу повестки дня Собрания:

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Избрать Председательствующим на Собрании _______________, Секретарем Собрания, а также лицом, ответственным за подсчет голосов участников Общества - _______________.
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 100% голосов участников Общества

«Против» - 0% голосов участников Общества

«Воздержался» - 0% голосов участников Общества

Подсчет голосов участников Общества осуществлял _______________.

Решение по первому вопросу повестки Собрания дня принято единогласно.

РЕШЕНО:

Избрать Председательствующим на Собрании _______________, Секретарем Собрания, а также лицом, ответственным за подсчет голосов участников Общества - _______________.

По второму вопросу повестки дня Собрания:

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принятие общим собранием участников Общества решений и присутствие участников Общества, принявших решения, на Собрании подтверждается подписями участников Общества, на настоящем Протоколе.
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 100% голосов участников Общества

«Против» - 0% голосов участников Общества

«Воздержался» - 0% голосов участников Общества

Подсчет голосов участников Общества осуществлял _______________.

Решение по второму вопросу повестки Собрания дня принято единогласно.

РЕШЕНО:

Принятие общим собранием участников Общества решений и присутствие участников Общества, принявших решения, на Собрании подтверждается подписями участников Общества, на настоящем Протоколе.

По третьему вопросу повестки дня Собрания:

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица в Общество.
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 100% голосов участников Общества

«Против» - 0% голосов участников Общества

«Воздержался» - 0% голосов участников Общества

Подсчет голосов участников Общества осуществлял _______________.

Решение по третьему вопросу повестки дня Собрания принято единогласно.

РЕШЕНО:

Принять Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица в Общество.
По четвертому вопросу повестки дня Собрания:

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Увеличить уставный капитал Общества с _____ (___________) рублей _____ копеек до _____ (___________) рублей _____  копеек на основании заявления третьего лица – Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица о принятии в Общество и внесении вклада от _________ 201_ г. в размере _____________ в срок до ________ 201_ г.;

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 100% голосов участников Общества

«Против» - 0% голосов участников Общества

«Воздержался» - 0% голосов участников Общества

Подсчет голосов участников Общества осуществлял _______________.

Решение по четвертому вопросу повестки дня Собрания принято единогласно.

РЕШЕНО:

Увеличить уставный капитал Общества с _____ (___________) рублей _____ копеек до _____ (___________) рублей _____  копеек на основании заявления третьего лица – Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица о принятии в Общество и внесении вклада от _________ 201_ г. в размере _____________ в срок до ________ 201_ г.

По пятому вопросу повестки дня Собрания:

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Определить номинальную стоимость и размер доли Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица уставном капитале Общества следующим образом:

1. номинальная стоимость доли Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица составляет ___ (________) рублей ___ копеек.

2. размер доли Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица составляет _____/_______.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 100% голосов участников Общества

«Против» - 0% голосов участников Общества

«Воздержался» - 0% голосов участников Общества

Подсчет голосов участников Общества осуществлял _______________.

Решение по пятому вопросу повестки дня Собрания принято единогласно.

РЕШЕНО:

Определить номинальную стоимость и размер доли Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица уставном капитале Общества следующим образом:

1. номинальная стоимость доли Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица составляет ___ (________) рублей ___ копеек.

2. размер доли Ф.И.О. физического лица ИЛИ наименование юридического лица составляет _____/_______.

По шестому вопросу повестки дня Собрания:

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Изменить размер долей участников Общества следующим образом:

1. Размер доли _____(указать участника Общества)  составляет _______/ __________.

2. Размер доли _____(указать участника Общества)  составляет _______/ __________.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 100% голосов участников Общества

«Против» - 0% голосов участников Общества

«Воздержался» - 0% голосов участников Общества

Подсчет голосов участников Общества осуществлял _______________.

Решение по шестому вопросу повестки дня Собрания принято единогласно.

РЕШЕНО:

Изменить размер долей участников Общества следующим образом:

3. Размер доли _____(указать участника Общества)  составляет _______/ __________.

4. Размер доли _____(указать участника Общества)  составляет _______/ __________.

По седьмому вопросу повестки дня Собрания:

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

В связи с увеличением уставного капитала Общества утвердить Устав Общества в новой редакции №___ (Приложение №1 к настоящему Протоколу).

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 100% голосов участников Общества

«Против» - 0% голосов участников Общества

«Воздержался» - 0% голосов участников Общества

Подсчет голосов участников Общества осуществлял  _______________.

Решение по седьмому вопросу повестки дня Собрания принято единогласно.

РЕШЕНО:

В связи с увеличением уставного капитала Общества утвердить Устав Общества в новой редакции №___).

Итоги голосования по вопросам повестки дня Собрания, а также решения, принятые на Собрании, были оглашены Председательствующим на Собрании при закрытии Собрания, в подтверждение чего все участники Общества, принимавшие участие в Собрании, проставили свои подписи ниже в соответствующих графах настоящего Протокола ниже своих фамилий (наименований).
Подписи Председательствующего на Собрании и Секретаря Собрания:

____________, Председательствующий на Собрании

____________________

_______________, Секретарь Собрания, лицо, ответственное за подсчет голосов

___________________

Подписи участников Общества:

1. ____________
____________________

2. __________________
___________________

1